
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

AB
A
A
A
A
A

AB
A

AB
A
A
A
A
A
A
A
A

AB
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

AB
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 66 a
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 51
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 51
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 51
Art. 66a
Art. 66a
Art. 66a
Art. 66a
Art. 66a
Art. 66a
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 56
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 56
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1

Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201

UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmPI/12/00
UmDop/12/
UmDop/12/
UmDzGosO
UmDop/12/
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDop/12/
UmPI/12/00
UmDop/12/
UmDop/12/
UmDop/12/
UmDop/12/
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmPI/12/00
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmSPEC/0
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmDop/12/
UmDop/12/
UmDop/12/
UmPI/12/00
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO
UmDzGosO

X307/2009

X307/2009

X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009

21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
21.12.2012
20.12.2012
20.12.2012
20.12.2012
19.12.2012
19.12.2012
19.12.2012
19.12.2012
14.12.2012
22.11.2012
22.11.2012
06.11.2012
05.11.2012
31.10.2012
30.10.2012
30.10.2012
30.10.2012
30.10.2012
30.10.2012
29.10.2012
29.10.2012
29.10.2012
29.10.2012
24.10.2012
24.10.2012
24.10.2012
24.10.2012
23.10.2012
22.10.2012
19.10.2012
19.10.2012
19.10.2012
19.10.2012
19.10.2012
19.10.2012
27.09.2012
25.09.2012
20.09.2012
17.09.2012
07.09.2012
07.09.2012
07.09.2012
27.08.2012
22.08.2012
22.08.2012
21.08.2012
21.08.2012

Spółdzielnia Pracy Handlowo - Produkcyjno
Spółdzielnia Pracy Handlowo - Produkcyjno
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Wła
Monieckie Centrum Handlowo-Targowe
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
Gabinet Weterynaryjny Walenty Chojnowsk
Handel Art. Spożywczo-Rolnymi Sklep Spo
"Satos" Sp.C. TV Kablowa Edward Wojtach
Skutnik Joanna
Filipkowska Elżbieta
Hermanowski Grzegorz
Czarniecki Jacek
Sadowski Mariusz
Snopko Paweł
Sidorski Łukasz
Jędrzejczak Monika
FHU MODO Paweł Kulikowski
Leszek Magnuszewski Usługi Budowlane
Salon Urody "AZYL" Martyna Jaworowska,
Paszko Maciej
Centrum Handlowe Beata Magnuszewska
Wiszowaty Grzegorz
Zalewski Andrzej
Markel Sp. z o.o.
Zakład Murarski Janusz Rutkowski
F.H.U. "TOM - ROL" Tomasz Hryniewicki
Przedsiębiorstwo Handlowe "EUROMIX" Z
Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowo-Us
Zakład Murarski Janusz Rutkowski
Pryzmont Krzysztof
Kozłowski Rafał
Czyszpak Zenon
Hryniewicki Jacek
Hryniewicki Paweł
Cylwik Karolina
Matyja Marcin
Rzeźnia Braci Szypcio SP. J.
Wałuszko Marek
Cuter Stanisław
Wigda Katarzyna
Szydłowski Tomasz
Koda Łukasz
Mróz Magdalena
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnaego "
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Nadbiebrzańsk
Bartlowizna - Centrum Konferencyjno-Wyp
Klub Malucha Bajeczka Katarzyna Buńkows
Wytwarzanie Opakowań z Tworzyw Sztuczn
"SOBIESKI" Piekarnie Wilamowski - Zakrz
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe A. C
Rzeźnia Braci Szypcio SP. J.
Wigda Katarzyna
Mróz Magdalena
Wałuszko Marek
Cuter Stanisław

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
2
0
1
0
0
0
0

5460000636
5460000636
5460001156
5460001860
5460001937
5461003418
5461011151
5461011978
5461354454
5461048970
5461334291
5461342190
5461207003
5461306550
5461391047
7191344724
5461343284
5461096779
5461302380
5461310623
5461015479
7191209989
5461235821
5461390421
7191008920
7191344753
7451548488
7180027813
7191008920
8481319764
9661494682
5461310706
5461363424
5461363430
5461367712
5461390964
5461179376
5422168836
5461103485
5461295444
5461320403
5461364234
7191505452
5461384998
7190000508
1250007009
5461333937
5460001340
5460001937
5461021698
5461179376
5461295444
7191505452
5422168836
5461103485

2008064
2008064
2008064
2008064
2008064
2008064
2008064
2008064
2008014
2008064
2008072
2008022
2008064
2008064
2008044
2008014
2008064
2008044
2008064
2008022
2008044
2008072
2008072
2008052
2008014
2008014
2817011
2007044
2008014
2008044
2008064
2008032
2008064
2008064
2008044
2008064
2008064
2008032
2008044
2008022
2008064
2008064
2008044
2008064
2008014
2008014
2008064
2008064
2008064
2061011
2008064
2008022
2008044
2008032
2008044

47.19/07
47.19/07
68.20/07
46.73/07
10.71/07
75.00/07
47.11/07
60.20/07
96.02/07
47.11/07
45.20/07
16.23/07
43.34/07
32.50/07
45.20/07
47.51/07
46.19/07
43.31/07
96.02/07
43.32/07
47.59/07
33.20/07
16.23/07
38.31/07
41.20/07
47.52/07
46.73/07
55.10/07
41.20/07
43.29/07
33.14/07
43.39/07
33.13/07
45.20/07
85.59/07
56.10/07
10.11/07
16.10/07
25.62/07
74.10/07
31.02/07
71.12/07
47.78/07
10.11/07
68.32/07
55.20/07
85.10/07
22.22/07
10.71/07
71.20/07
10.11/07
74.10/07
47.78/07
16.10/07
25.62/07

 1500,00
 1500,00
 1500,00
 3000,00
 1500,00
 1500,00
 1500,00
 1500,00

 12000,00
 20000,00
 20000,00
 19732,00
 20000,00
 20000,00
 20000,00
 20000,00
 5348,12

 16260,16
 16260,16
 20000,00
 6821,14

 20000,00
 19979,02
 20000,00
 5276,70

 36260,16
 16260,16
 16260,16
 16260,15
 20000,00
 20000,00
 20000,00
 19700,00
 19924,00
 19802,10
 20000,00

 855,42
 1194,33
 1194,33
 1161,24
 1194,33
 1500,00
 1194,33
 5309,58
 5318,58
 4394,65
 7977,87

 16260,16
 16260,16
 16260,17
 5309,58

 19739,00
 20000,00
 20000,00
 20000,00

 1500,00
 1500,00
 1500,00
 3000,00
 1500,00
 1500,00
 1500,00
 1500,00

 12000,00
 20000,00
 20000,00
 19732,00
 20000,00
 20000,00
 20000,00
 20000,00
 5348,12

 16260,16
 16260,16
 20000,00
 6821,14

 20000,00
 19979,02
 20000,00
 5276,70

 36260,16
 16260,16
 16250,16
 16260,15
 20000,00
 20000,00
 20000,00
 19700,00
 19924,00
 19802,10
 20000,00

 855,42
 1194,33
 1194,33
 1161,24
 1194,33
 1500,00
 1194,33
 5309,58
 5318,58
 4394,65
 7977,87

 16260,16
 16260,16
 16260,17
 5309,58

 19739,00
 20000,00
 20000,00
 20000,00

A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4

e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
a11
a11
a11
e1
e1
e1
a11
e1
e1
e1
e1

 369,07
 369,07
 369,07
 738,13
 369,07
 369,07
 369,07
 369,07

 2952,54
 4912,19
 4912,19
 4846,37
 4910,39
 4910,39
 4910,39
 4910,39
 1307,23
 3952,20
 3952,20
 4853,07
 1655,09
 4836,76
 4820,03
 4825,09
 1273,03
 8747,93
 3922,84
 3918,34
 3920,75
 4822,53
 4822,53
 4833,95
 4761,44
 4815,58
 4786,12
 4846,60
 208,35
 290,57
 290,57
 282,52
 290,57
 364,94
 290,57

 1278,86
 1282,36
 1055,52
 1951,20
 3939,47
 3939,47
 3939,47
 1301,91
 4846,42
 4910,51
 4916,06
 4916,06

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Podstawa prawna -
informacje

podstawowe
L.p.

1

Źródło
pocho-
dzenia

pomocy

Przez-
naczenie
pomocy

Forma
pomocy

Wartość
pomocy
brutto
[PLN]

Wartość
nominalna
pomocy
[PLN]

Klasa
PKD

Identyfi-
kator
gminy

NIP
beneficjenta

Wiel-
kość
bene-

ficjenta

Forma
prawna
bene-

ficjenta

Nazwa (firma) lub imię
i nazwisko beneficjenta

Dzień
udzielenia
pomocy

Program
pomocowy

Podstawa prawna -
informacje

szczegółowe

Wartość
pomocy
brutto

[EURO]

17

I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.76
1.76
1.76
1.54
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76

A
A
A
A
A
A
A

AB
A
A

AB
AB
AB
AB
AB
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
A

AB
A

AB
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
A
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

Art. 46 ust. 1
Art. 46 ust. 1
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 51
Art. 56
Art. 51
Art. 51
Art. 51
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
Art.46 ust. 1
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art.46 ust. 1
Art. 56
Art. 56
Art. 56
Art. 51
Art. 56
Art. 56
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3

Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz.U. z 201
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 201
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20

art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

UmDzGosO
UmDzGosO
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
UmDot/12/
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
UMDOT/12
UMDOT/12
UmDot/12/
UMDOT/12
UmDot/12/
UMDOT/12
UmDot/12/
UMDOT/12
UMDOT/12
UMDOT/12
UMDOT/12
UMDOT/12
UMDOT/12
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

21.08.2012
21.08.2012
14.08.2012
13.08.2012
07.08.2012
07.08.2012
03.08.2012
02.07.2012
29.06.2012
21.06.2012
21.06.2012
01.06.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
20.04.2012
20.04.2012
20.04.2012
18.04.2012
18.04.2012
18.04.2012
17.04.2012
13.04.2012
13.04.2012
13.04.2012
13.04.2012
13.04.2012
13.04.2012
30.03.2012
29.03.2012
29.03.2012
23.03.2012
23.03.2012
09.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012
01.03.2012

Szydłowski Tomasz
Koda Łukasz
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego "K
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Nadbiebrzańsk
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jadw
Zakład Murarski Janusz Rutkowski
FH-U "MEG" s.c. Edyta i Mariusz Grochow
Zakład Stolarski Krzysztof Świerzbiński
Bank Spóldzielczy w Mońkach
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Jad
Rzeźnia Braci Szypcio SP.J.
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Jad
Jerzy Mirosław Płachecki - Ascalon
Szkoła Języka Angielskiego "ART." Marzen
Ewa Milewska Salon Kosmetyczny
Szachraj Elżbieta
Pracownia techniki dentystycznej OL-DENT
Kwiaciarnia "Flores" P.H.U. Sylwia Bielawi
Diva atelier salon urody Marta Wiszowata
Carwax - Marzena Wilamowska
"Auto Karol" Karol Klepadło
Akademia Novum Kamila Warmbier
Biuro rachunkowe Beata Baran
Fachcar Radosław Kojta
Linko Paweł
Tyszkiewicz Adrian
Kalinowska Ewa
Dzienis Piotr
Torebko Marta
Grygorczyk Rafał
Chojnowska Magdalena
Januszczyk Karol
Karpiński Andrzej
Kamiński Sylwester
Purta Piotr
Rafałko Łukasz
Zambrzycki Mariusz
Przed. Hand. Usługowe "WCJ" Niewodowsk
FH-U "MEG" s.c. Edyta i Mariusz Grochow
P.P.H.U. "KAROLINA" Marzena Stypułkow
Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie
"E i M" s.c. Eryk i Maciej Wójciccy
Handel-Usługi Elżbieta Bujnowska
Meblissimo Bartosz Malinowski
Karolina Dąbrowska
BIOSOLUTION Emilia Mnich
AUTO MYJNIA Iwona Niewodowska
"Nad Biebrzą" Tadeusz Daniłko
SNACKS Joanna Gajda
Zagroda Osoczników Usługi Turystyczne M
Land Factor Pracownia Architektury Krajobr
MAD DANCE STUDIO Artur Andrelczyk
Kramkowska Marianna Pensonat "Dworek B
FOTOMORGANA Beata Czerniawska
Roleder Paweł

2
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

0
0
1
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5461320403
5461364234
5461384998
7190000508
5461023970
7191008920
5422772650
5461101279
5461053304
5461023970
5461179376
5461023970
1131723805
5461074795
5461185425
5461275660
5461279161
5461333995
5461349080
5461378704
5461379968
7781459983
9660089287
9661953865
5461326156
5461344349
5461367735
5461191377
5461309399
5461360360
7952350716
5461277587
5461289981
5461319239
5461350723
5461365825
7191103297
5460000613
5422772650
5461099105
5461097603
7191559181
5461118765
5422905915
5423021294
5441448979
5461196104
5461243890
5461277110
5461306024
5461320389
5461353704
7191211928
9661320255
9661614301

2008064
2008064
2008064
2008014
2008064
2008014
2002014
2008064
2008064
2008064
2008064
2008064
2008072
2008064
2008064
2008044
2008045
2008044
2008064
2008064
2008072
2008064
2008064
2008015
2008064
2008064
2008044
2008022
2008064
2008064
2008064
2008064
2008052
2008072
2008064
2008064
2008014
2008064
2002014
2008064
2008044
2004011
2008064
2008064
2008065
2008045
2008064
2008032
2008064
2008032
2008064
2008064
2008015
2008032
2008072

31.02/07
71.12/07
10.11/07
68.32/07
47.11/07
41.20/07
47.11/07
16.22/07
64.19/07
47.11/07
10.11/07
47.11/07
96.09/07
85.59/07
96.02/07
47.19/07
32.50/07
47.76/07
96.02/07
45.20/07
45.20/07
85.59/07
69.20/07
45.20/07
82.99/07
71.11/07
56.10/07
43.22/07
74.10/07
43.91/07
75.00/07
47.53/07
43.32/07
43.91/07
45.40/07
43.22/07
31.01/07
47.54/07
47.11/07
61.10/07
64.19/07
47.73/07
56.10/07
74.10/07
77.34/07
85.59/07
45.20/07
79.12/07
10.52/07
55.20/07
71.11/07
93.29/07
55.10/07
74.20/07
56.10/07

 20000,00
 20000,00
 5339,08
 5348,12
 5348,12

 10702,53
 5348,13
 5348,13
 7892,82
 5318,58

 10619,16
 5318,58
 3250,00
 3750,00
 7902,00

 18500,00
 5400,00
 3360,00
 7902,00
 5160,00
 2400,00
 7902,00
 7902,00
 7902,00

 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 15040,65
 18500,00
 18498,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18400,00
 5304,60
 5306,88
 5306,88
 5296,97
 5306,88
 5336,37
 7902,00
 3600,00
 3600,00
 4800,00
 4800,00
 7902,00
 6600,00
 4800,00
 4512,00
 4800,00
 6300,00
 3600,00

 20000,00
 20000,00
 5339,08
 5348,12
 5348,12

 10702,53
 5348,13
 5348,13
 7892,82
 5318,58

 10619,16
 5318,58
 3250,00
 3750,00
 7902,00

 18500,00
 5400,00
 3360,00
 7902,00
 5160,00
 2400,00
 7902,00
 7902,00
 7902,00

 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 15040,65
 18500,00
 18498,00
 18500,00
 18500,00
 18500,00
 18400,00
 5304,60
 5306,88
 5306,88
 5296,97
 5306,88
 5336,37
 7902,00
 3600,00
 3600,00
 4800,00
 4800,00
 7902,00
 6600,00
 4800,00
 4512,00
 4800,00
 6300,00
 3600,00

A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.1
A1.4
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1

e1
e1
a11
a11
a11
a11
a11
a11
a11
a11
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
a11
a11
a11
a11
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 4916,06
 4916,06
 1305,78
 1310,08
 1321,67
 2644,89
 1305,47
 1264,09
 1852,21
 1248,93
 2493,64
 1205,32
 773,20
 892,16

 1879,95
 4401,30
 1284,70
 799,37

 1879,95
 1227,61
 570,98

 1879,95
 1879,95
 1879,95
 4416,86
 4416,86
 4416,86
 4430,08
 4430,08
 4430,08
 3589,65
 4428,06
 4427,58
 4428,06
 4428,06
 4428,06
 4404,13
 1274,65
 1275,69
 1275,69
 1271,81
 1274,19
 1297,03
 1918,05
 873,83
 873,83

 1165,11
 1165,11
 1918,05
 1602,02
 1165,11
 1095,20
 1165,11
 1529,20
 873,83

2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76
1.76

A
A

AB
A

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

Art. 56
Art. 56
Art. 51
Art. 56
Art. 51
Art. 51
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3
art.21 ust. 3

Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz.U. z 200
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20
Dz. U. z 20

art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1
art.33 ust. 1

UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
UmPI/12/00
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U
Aneks do U

X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009
X307/2009

28.02.2012
28.02.2012
14.02.2012
01.02.2012
27.01.2012
25.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
19.01.2012
18.01.2012
04.01.2012
04.01.2012
04.01.2012

Spółdzielnia Trnasportu Wiejskiego w Monk
Sklep "U Mirka" Mirosław Lenczewski Gon
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego "K
FH-U "MEG" s.c. Edyta i Mariusz Grochow
Bartlowizna - Centrum Konferencyjno - Wy
Usługi i Transport Antoni Bajkiewicz
Szkoła Języka Angielskiego "ART." Marzen
Ewa Milewska Salon Kosmetyczny
Pracownia techniki dentystycznej OL-DENT
www.247sklep.pl Maciej Waśniewski
Diva atelier salon urody Marta Wiszowata
Carwax - Marzena Wilamowska
"Auto Karol" Karol Klepadło
Gabinet masażu "Armass" Anna Rosińska
Biuro rachunkowe Beata Baran
Fachcar Radosław Kojta
"Nad Biebrzą" Tadeusz Daniłko
AUTO MYJNIA Iwona Niewodowska
Kramkowska Marianna Pensonat "Dworek B
Akademia Novum Kamila Warmbier

2
2

1.D
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5460000381
7191039642
5461384998
5422772650
1250007009
7191326689
5461074795
5461185425
5461279161
5461283381
5461349080
5461378704
5461379968
5461381238
9660089287
9661953865
5461243890
5461196104
7191211928
7781459983

2008064
2008014
2008064
2002014
2008014
2008072
2008064
2008064
2008045
2008015
2008064
2008064
2008072
2008014
2008064
2008015
2008032
2008064
2008015
2008064

49.41/07
47.11/07
10.11/07
47.11/07
55.20/07
25.11/07
85.59/07
96.02/07
32.50/07
47.41/07
96.02/07
45.20/07
45.20/07
96.04/07
69.20/07
45.20/07
79.12/07
45.20/07
55.10/07
85.59/07

 2639,04
 5306,88
 5277,40
 5306,88
 5269,50
 5306,88
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00

 2639,04
 5306,88
 5277,40
 5306,88
 5269,50
 5306,88
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00
 540,00

A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.4
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.1

a11
a11
a11
a11
a11
a11
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1
e1

 633,93
 1274,77
 1258,47
 1265,56
 1248,02
 1238,33
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,45
 124,16
 120,66
 120,66
 120,66

 1241360,82  1241350,82  300026,10Ogółem udzielona pomoc:
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I. Nazwa organu udzielającego pomocy:
II. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) organu udzielającego pomocy:
III. Siedziba organu udzielającego pomocy: 
IV. Sprawozdanie za okres:
V. Kryterium wyboru danych:
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